
 
 

 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARACIJŲ PATEIKIMO 

 

2022 m. lapkričio 17 d. Nr. (1.3.)-V1-102 

Alytus 

 

 

  Vadovaudamasis Vyriausios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. 

sprendimu Nr. KS-176 „Dėl Privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, 

papildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“:   

 1. T v i r t i n u  Pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius 

interesus, sąrašą (pridedama). 

 2. Į p a r e i g o j u darbuotojus, privalančius deklaruoti privačius interesus, tai daryti 

kasmet iki balandžio 30 d. Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo, papildymo ir 

pateikimo taisyklių 5 punkte nustatyta tvarka. 

 

Direktorius                                                                                                                                       Vytautas Zubras 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Personalo specialistė 

 

Nijolė Venskūnienė 

2022-11-17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        PATVIRTINTA 

        Alytaus profesinio rengimo centro 

        direktoriaus 2022 m. lapkričio 17 d. 

        įsakymu Nr. (1.3.)-V1-102 

 

 

 

 

PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės, kurią einantis asmuo privalo deklaruoti privačius interesus, pavadinimas 

1. Direktorius 

2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

3. Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai 

4. Vyriausiasis buhalteris (finansininkas) 

5. Ugdymą organizuojantis skyriaus vedėjas 

6. Personalo vedėjas 

7. Plėtros (vystymo) skyriaus vedėjas 

8.  Sektorinio praktinio mokymo centro vadovas 

 

 

______________________ 


